2

[image: image1.png]
Сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов

Сельского поселения Усть-Юган

  РЕШЕНИЕ
	04.03.2013
	№___291__.

п. Усть-Юган

Об определении органа, осуществляющего муниципальный жилищный контроль и об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории

муниципального образования сельское поселение Усть-Юган
         В соответствии со статьёй 20 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 25.12.2012), Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.09.2012 № 115-оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного  округа - Югры», Совет поселения:

РЕШИЛ:

        1. Определить Администрацию сельского поселения Усть-Юган органом, осуществляющим муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования сельского поселения Усть-Юган.
 2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Усть-Юган согласно приложению
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

         4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Совет депутатов сельского поселения Усть-Юган.

Глава поселения                                                          С.В. Колосенко

Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения Усть-Юган

от 04.03.2013  № 291

Перечень должностных лиц,
уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль
на территории сельского поселения Усть-Юган

 1. Глава муниципального образования

 2.  Заместитель главы муниципального образования